
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista la propria precedente delibera n. 38 dell’11/05/2005, esecutiva come per legge, con la quale 
l’Amministrazione stabiliva di alienare alcuni automezzi di proprietà comunale inutilizzati; 
 
Visto il verbale di aggiudicazione del 30/05/2005 dal quale risulta che per l’autoveicolo del tipo FIAT 
– IVECO 40 – 10, Targ. CH  343575 non è stato aggiudicato in quanto non è pervenuta alcuna offerta; 
 
Atteso che l’Amministrazione ha stabilito di vendere il suddetto mezzo e quindi di riproporre la gara 
d’appalto per l’alienazione dello stesso; 
 
  
Rilevato che il prezzo a base d’asta è stabilito in € 6.050,00; 
 
Ravvisata l’opportunità di procedere alla vendita del citato mezzo mediante asta pubblica con offerte 
in aumento sul prezzo posto a base di gara; 
 
Visto lo schema di avviso pubblico per la vendita del mezzo sopra detto; 
 
Visto il D.Lgs.18/088/2000 n.267; 
 
Acquisiti i pareri espressi dal Responsabile del Servizio Tecnico;   
 
Con voti unanimi espressi per alzata di mano e proclamati dal presidente; 
 

D E L I B E R A 
 

1) Di autorizzare l’alienazione dell’autoveicolo FIAT – IVECO 40 – 10 targ. CH 343575 mediante 
asta pubblica con offerte in aumento sull’importo a base d’asta di € 6.050,00; 

 
2) Di approvare l’allegato schema di avviso pubblico che forma parte integrante e sostanziale del 

presente atto; 
 

3) Di stabilire che il ricavato verrà destinato al miglioramento del patrimonio esistente; 
 

4)  Di provvedere, a vendita eseguita, di aggiornare l’inventario dei beni mobili con l’eliminazione 
del mezzo alienato; 

 
5) Di dichiarare, con separata votazione unanime, stante l’urgenza e la necessità, il presente atto  

immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 - comma 4 – del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
 
 
Fatto, letto e sottoscritto 
 
 
                      IL PRESIDENTE                                                       IL SEGRETARIO 
                 (Dr. Raffaele NASUTI)                                              (Dr. Riccardo BASILE) 
 
 

   


